
O CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  _________________,  Unidade  ____________, DO CENTRO FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.  1º  -  Designar  os  servidores  docentes  abaixo  relacionados  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,
comporem a Comissão de Avaliação para análise do processo de Progressão Funcional por Desempenho do
servidor docente (nome do docente avaliado).

 (presidente)

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.


